KotoB Oner Bukroposu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

115.1-2025 4Mno KoTtos O. B.
115.2-2025 4Mno KoTos O. B.
115.3-2025 4Mno KoTtos O. B.
116.1-2025 4Mno KoTos O. B.
116.2-2025 4Mno KoTtose O. B.
119-2025 4Mno KoTos O. B.
120-1.2025 4Mno KoTtose O. B.
120-2.2025 4o KoTos O. B.
126.1-2025 4Mno KoTtos O. B.
126.2-2025 4o KoTos O. B.
126.3-2025 4Mno KoTtos O. B.
126.4-2025 4o KoTtos O. B.
126.5-2025 4Mno KoTtos O. B.
126.6-2025 4o KoTtos O. B.
137-2025 4Mno KoTos O. B.
138-2025 4Mno KoTtos O. B.
139.1-2025 4Mno KoTos O. B.
139.2-2025 4Mno KoTtos O. B.
140-2025 4Mno KoTos O. B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

03.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

CBepeHun

KoToB Oner Buktoposuy

006474
31.03.2010
Bu
Ob6beKkT a .
onpepenseMon
OLEeHKH
CTOMMOCTH
Hexwunoe PbiHOYHasa
nometlleHmne
Hexxunoe
PbiHOYHaA
nometleHmne
Hexwunoe
PbiHOYHaA
nometleHune
Hexwun
e o€ PbiHOYHasA
nometlleHmne
Hexwunoe
PbiHOYHaA
nometleHune
Hexwun
e o€ PbiHOYHaA
nometlleHmne
Hexwunoe
PbiHOYHaA
nometleHune
Hexwun
e oe PbiHOYHasa
nometlleHne
Hexwunoe
PbiHOYHasA
nometleHune
Hexwun
e oe PbiHOYHas
nomelleHne
Hexxwunoe
PbiHOYHaA
nometleHune
Hexwunoe
PbiHOYHasa
nometlleHmne
Hexxunoe
PbiHOYHaA
nometeHune
Hexwunoe
PbiHOYHasa
nometlleHmne
Hexxunoe
PbiHOYHasA
nometleHmne
Kunoe PbiHO4YHaA
nometlleHne
Xwunoe
PbiHOYHaA
nometleHne
Xunoe
PbiHOYHaA
nometleHune
Xun
oe PbiHOYHaA

nomMeuleHne

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Котов Олег Викторович

