

Котов Олег Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Котов Олег Викторович			
Номер в реестре членов РОО		006474			
Дата включения в реестр членов РОО		31.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
115.1-2025	ЧПО Котов О. В.	24.10.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
115.2-2025	ЧПО Котов О. В.	24.10.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
115.3-2025	ЧПО Котов О. В.	24.10.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
116.1-2025	ЧПО Котов О. В.	28.10.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
116.2-2025	ЧПО Котов О. В.	28.10.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
119-2025	ЧПО Котов О. В.	03.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
120-1-2025	ЧПО Котов О. В.	07.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
120-2-2025	ЧПО Котов О. В.	07.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
126.1-2025	ЧПО Котов О. В.	17.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
126.2-2025	ЧПО Котов О. В.	17.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
126.3-2025	ЧПО Котов О. В.	17.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
126.4-2025	ЧПО Котов О. В.	17.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
126.5-2025	ЧПО Котов О. В.	17.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
126.6-2025	ЧПО Котов О. В.	17.11.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
137-2025	ЧПО Котов О. В.	18.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
138-2025	ЧПО Котов О. В.	18.12.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
139.1-2025	ЧПО Котов О. В.	18.12.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
139.2-2025	ЧПО Котов О. В.	18.12.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
140-2025	ЧПО Котов О. В.	19.12.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости